

ESCOLA VICENTE CELSO BRANDÃO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Tomada de Preço Nº 02/2022									
Data e hora de abertura: 26 de outubro de 2022									
Objeto: Material pedagógico, expediente, equipamentos, cozinha e capital permanente									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE					
				J.C.B das Chagas - ME CNPJ: 01.441.462/0001-07		PR SERVICE LTDA CNPJ: 39.629.010/0001-26		A. FRANÇA DO NASCIMENTO CNPJ: 02.328.259/0001-91	
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V.TOTAL
1	PÓ PARA TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8085DN	KG	1	198.00	198.00	215.12	215.12	165.00	165.00
2	PÓ PARA TONNER DE IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M125A	KG	1	112.00	112.00	198.32	198.32	145.00	145.00
3	PÓ PARA TONNER DE IMPRESSORA XEROX WORK CENTRE 3315	KG	1	285.00	285.00	187.28	187.28	350.00	350.00
4	CARTUCHO DE TONNER DE IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M125A	UNIDADE	1	79.00	79.00	62.57	62.57	60.00	60.00
5	CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA XEROX WORK CENTRE 3315	UNIDADE	1	255.00	255.00	203.53	203.53	145.00	145.00
6	CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA XEROX DCP - L5652 DN	UNIDADE	1	164.00	164.00	139.74	139.74	140.00	140.00
7	CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA SANSUNG ML 2165W	UNIDADE	1	105.00	105.00	90.87	90.87	110.00	110.00
8	CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA SANSUNG ML 2851 ND	UNIDADE	1	139.00	139.00	101.50	101.50	120.00	120.00
9	CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA DCP 8085 DN	UNIDADE	1	219.00	219.00	89.57	89.57	98.00	98.00
10	CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA PHASER 3320	UNIDADE	1	274.00	274.00	174.07	174.07	145.00	145.00
11	TINTA PARA IMPRESSORA ECOTANK L3110 NAS CORES AMARELO, MAGENTA, CIANO E PRETA	KIT	1	340.00	340.00	101.26	101.26	260.00	260.00
12	PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES	UNIDADE	5	22.00	110.00	17.45	87.23	30.00	150.00
13	RECARGA PARA EXTINTOR DE PO C/4 KG	UNIDADE	1	140.00	140.00			105.00	105.00
14	RECARGA PARA EXTINTOR DE AGUA C/10 KG	UNIDADE	1	115.00	115.00			120.00	120.00
15	GÁS DE COZINHA BOTIJA COM 13 KG	UNIDADE	15	155.00	2,325.00			148.00	2,220.00

16	PAPEL CARTÃO C/BRILHO CORES VARIADAS	UNIDADE	50	3.00	150.00	0.60	29.90	4.00	200.00
17	PAPEL A4 CAIXA C/10 RESMAS C/500 FOLHAS CADA	CAIXA	9	285.00	2,565.00	270.00	2,430.00	275.00	2,475.00
18	PINCEL RECARREGAVEL PARA QUADRO BRANCO CORES AZUL E PRETO CAIXA C/12	CAIXA	5	122.00	610.00	44.20	221.00	70.00	350.00
19	CARTOLINA CORES VARIADAS	UNIDADE	59	1.30	76.70	1.95	115.05	1.00	59.00
20	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICO COM PORTA PINCEL	UNIDADE	32	14.00	448.00	9.10	291.20	9.00	288.00
21	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO CORPO EM METAL P/25 FLS	UNIDADE	5	35.00	175.00	21.97	109.85	25.00	125.00
22	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK - TANQUE DE TINTA COLORIDA, USB, BIVOLT	UNIDADE	1	1,650.00	1,650.00	1,430.00	1,430.00	1,650.00	1,650.00
23	NOBREAK 600Va BIVOLT	UNIDADE	1	944.00	944.00	520.00	520.00	575.00	575.00
TOTAL						11,478.70	6,798.05		10,055.00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2022. Publicado no D.O.E. nº 13.272 de 27 de abril de 2022, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: J.C.B DAS CHAGAS - ME -CNPJ: 01.441.462/0001-07 com o valor de R\$ 227,00 (duzentos e vinte e sete reais), PR SERVICE CNPJ: 139.629.010/0001-26 com o valor de R\$ 5.538,20 (cinco mil, quinhentos e trinta e oito reais e vinte centavos) e A. FRANÇA DO NASCIMENTO CNPJ: 02.328.259/0001-91 com o valor de R\$ 3.187,00 (três mil, cento e oitenta e sete reais).

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR EDITAL
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFERIR EDITAL

